MOÇÃO Nº 084/2019

MESA DIRETORA

APLAUSOS À SENHORITA SAMILLY SOUZA SILVA

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 205

O Vereador que esta subscreve, propõe ouvido o Plenário na forma regimental, manifestação

de aplausos à senhorita  SAMILLY SOUZA SILVA  escritora e autora do livro “Meu Eu

Esvoaçante”.

Sala das Sessões, 07 de novembro de 2019

Raimundo Nonato
Vereador

RECEBIDO EM:  07/11/2019
DESPACHO: ENCAMINHE-SE

	MESA DIRETORA